
Jihočeská univerzita
Dopravní a manipulační prostředky
2010 – 2013  Bakalářské

VOŠ automobilní, Skuherského 3, České Budějovice
Diagnostika a Servis silničních vozidel
2007 – 2010  Vyšší odborné

SOŠ centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí
Elektrotechnika
2005 – 2007  SŠ s maturitou

Automobilní, Skuherského 3, České Budějovice
Autoelektrikář
2002 – 2005  Vyučení

Elektromechanik
Kern-Liebers
srpen 2019 – dosud  4 roky a 10 měsíců 

Údržba výrobních linek po elektrické stránce. Komunikace s externími servisy. Úpravy výrobních linek.

Mistr ve výrobě
Heluz CZ
duben 2017 – červenec 2019  2 roky a 4 měsíce 

Údržba výrobního zařízení po elektrické a mechanické stránce.

Technolog Formy a ostřihovací nástroje
Motor Jikov
květen 2015 – březen 2017  1 rok a 11 měsíců 

Navrhování úprav licích forem a střižných nástrojů. Spolupráce s externími firmami na jejich vývoji.

Zpracovávání postupů pro jejich nasazení a údržbu.

Elektromechanik
Motor Jikov
leden 2014 – duben 2015  1 rok a 4 měsíce 

Údržba výrobního zařízení po elektrické stránce.

 776******  Jar***@***.cz
 Rok narození 1986

Jaroslav P.

ID: 1276451

Vzdělání

Praxe



Slévač
Motor Jikov
listopad 2012 – prosinec 2013  1 rok a 2 měsíce 

Obsluha slévárenských linek.

angličtina  pokročilý začátečník

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
MS Outlook začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
TIA Portal - začátečník, Simatic Manager - začátečník

Simatic ST-7SERV2
Servisní kurz pro Simatic Manager 2 část (5-dní) v Autorizovaném Středisku Siemens
září 2014

Simatic ST-7SERV1
Servisní kurz pro Simatic Manager 1 část (5-dní) v Autorizovaném Středisku Siemens
srpen 2014

Praxe při měření na motorech a pohonech.
Diagnostikování el. pohonů.
květen 2014

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Orientace v servisních manuálech, čtení elektrické dokumentace

Opravárenství, Automatizace, Elektrotechnika, Cyklistika, Hokej, Běh

Kde hledám práci
České Budějovice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Technik elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dolní Bukovsko

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektromechanik-mistr-ve-vyrobe-technolog-formy-a-ostrihovaci-nastroje-slevac-zivotopis-1276451

	Jaroslav P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


